PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 02, DE 18 DE JANEIRO DE 2023.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

ANULA o Processo Seletivo Simplificado, para

o cargo de CONDUTOR/SOCORRISTA, Edital n° 01

de 16 de janeiro de 2023.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de

Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 04/2023, TORNA PÚBLICO o presente

Edital, nos seguintes termos:

1. ANULA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL N° 01 DE 16 DE

JANEIRO DE 2023 – Fica ANULADO o Processo Seletivo Simplificado, Edital n° 01 de 16 de

janeiro de 2023, para o cargo de CONDUTOR/SOCORRISTA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal